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 Lausunto 

25.3.2026 

 

Ympäristöministeriö on pyytänyt mm. kunnilta lausuntoa 

luonnoksesta hallituksen esitykseksi ulkoilulain päivittämiseksi. 

 

Rantasalmen kunta antaa ympäristöministeriölle seuraavan lausunnon: 

 

Rantasalmen kunta kiittää mahdollisuudesta lausunnonantoon.  

 

Toisin kuin lakiluonnosasiakirjoissa on esitetty, lakimuutoksella 

lisättäisiin kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen lakisääteisiä 

tehtäviä. 4 § 3 mom. mukaan ulkoilureittisuunnitelman 

hyväksymisestä päättäisi kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta 

annetussa laissa (64/86) tarkoitettu kunnan 

ympäristönsuojeluviranomainen. Ulkoilureittien 

hyväksymismenettely on voimassa olevassa säätelyssä kuulunut 

kunnan tehtäviin ja toimivalta on perusteltua säilyttää ennallaan. On 

huomattava, että etenkin pienissä kunnissa kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaisen tehtäviin osoitettu henkilöresurssi 

on usein hyvin niukka. 

 

Toimivalta usean kunnan alueelle sijoittuvan ulkoilureitin 

hyväksynnässä on perusteltua säilyttää valtion viranomaisella 

(Lupa- ja valvontavirasto), kuten on esimerkiksi usean kunnan 

alueelle sijoittuvien meluilmoituksen alaisten toimintojen osalta. 

 

Lain esitöissä oli havaittu tarve tarkentaa kunnan 

leirintäalueviranomaisen ja esimerkiksi paloturvallisuudesta 

vastaavien viranomaisten vastuunjakoa. Vastuut tulisi kirjata lakiin 

yksiselitteisesti myös muiden viranomaisten (kuten 

terveydensuojeluviranomainen ja poliisi) osalta epäselvyyksien 

välttämiseksi. 

 

Määritelmiin on selvyyden vuoksi perusteltua tarkentaa esimerkiksi 

leirintämökin ja tilapäisen leiriytymisen määritelmää.  

 

Lain esitöissä on tunnistettu matkailuautojen ns. puskaparkkien 

käyttämisen lisääntyminen. Tästä voi aiheutua haittoja, kuten 

alueiden käytön estymistä tarpeettoman pitkäaikaisesta 

pysäköinnistä ja etenkin yöpymisestä johtuen, maaston kulumista ja 

mahdollista roskaantumista. Ulkoilulakiin tulisi sisällyttää 

lainkohtia, joilla haittoja pyritään ehkäisemään. 

 


